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/faktura/cislo /faktura/dodavatel /faktura/dorucenie /faktura/DPH /faktura/hodnota /faktura/ico/#agg /faktura/mena /faktura/mesto /faktura/objednavka /faktura/popis /faktura/psc /faktura/ulica

117131417 L.CH.Dejeuner 02.01.2018 DPH 1472,92 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

170404048 ZÚ 02.01.2018 bDPH 59,82 71009361 EUR Ústí n/L. faktúra biologické indikátory 40001 Moskevská 1531/15

3080913802 Slovnaft 04.01.2018 DPH 232,84 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 82412 Vlčie hrdlo 1

20180337 HOUR 05.01.2018 DPH 390,00 31586163 EUR Žilina faktúra systémová údržba HUMAN 01001 M.R.Štefánika

8200002084 Slovak Telekom 05.01.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra internet 81762 Bajkalská 28

8200002177 Slovak Telekom 05.01.2018 DPH 219,35 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 12/17 81762 Bajkalská 28

8200076790 Slovak Telekom 05.01.2018 DPH 17,59 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 12/17 81762 Bajkalská 28

2172432847 Konica Minolta 09.01.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 01/18 82104 Galvaniho 17/B

17301324 FnsP 08.01.2018 DPH 226,34 17336112 EUR Nové Zámky faktúra pranie,žehlenie 10-12/17 94034 Slovenská 11

1800024 FnsP 09.01.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. hovory 1/18 94034 Slovenská 11

1701309 FnsP 08.01.2018 DPH 1369,12 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 12/17 94034 Slovenská 11

170431 Labakon 09.01.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra údržba výťahu 12/17 94002 Vajanského 5305/15

9001084325 Slov.pošta 11.01.2018 DPH 193,30 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 12/17 97599 Partizánska cesta 9

3068019093 Elektrosped 17.01.2018 DPH 1304,20 35765038 EUR Bratislava faktúra Notebooky, brašne 82104 Pestovateľská 13

18001 Rekord 11.01.2018 DPH 267,45 32793073 EUR Nové Zámky faktúra mat. na údržbu 94001 Pri hrádzi 14

20180002 Copier Center 12.01.2018 DPH 48,00 32800681 EUR Nové Zámky faktúra vizitky, pečiatky 94001 Podzámska 4/A

2172434265 Konica Minolta 16.01.2018 DPH 367,51 31338551 EUR Bratislava faktúra vyúčt. Spotreby papiera 82104 Galvaniho 17/B

3080920748 Slovnaft 18.01.2018 DPH 126,08 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 82412 Vlčie hrdlo 1

7145821929 SPP 19.01.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 01/18 82511 Mlynské nivy 44/a

17220736 MET Slovakia 22.01.2018 DPH 1715,50 45860637 EUR Banská Bystrica faktúra zemný plyn vyúčt.11-12/17 81108 Rajská 7

8201373494 Slovak Telekom 23.01.2018 DPH 18,94 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 15. 12.17-14.1.18 81762 Bajkalská 28

8817336121 RTV 23.01.2018 bDPH 55,74 47232780 EUR Bratislava prihláška konces. Poplatky 84545 Mlynská dolina

0066314105 Orange 24.01.2018 DPH 119,41 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20. 1-19.2./18 82108 Metodova 8

18002 Auto-moto Kálazi 26.01.2018 DPH 166,56 36567574 EUR Nové Zámky faktúra mat. na údržbu 94002 Považská 16

180047 Eton 30.01.2018 DPH 89,29 35207124 EUR Kolta faktúra kancel.potreby 94131 486

1801050 Elim elektro 30.01.2018 DPH 80,65 36559580 EUR Nové Zámky faktúra mat. na údržbu 94002 Gúgska 47

180039 Eton 30.01.2018 DPH 285,20 35207124 EUR Kolta faktúra Čistiace potreby 94131 486

180038 Eton 30.01.2018 DPH 16,76 35207124 EUR Kolta faktúra mat.na odber 94131 486

180001 Labakon 01.02.2018 bDPH 156,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra odb.skúška výťahu 01/18 94002 S.H.Vajanského 15

7135880885 SPP 02.02.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 02/17 82511 Mlynské nivy 44/a

2172435911 Konica Minolta 05.02.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 02/18 82104 Galvaniho 17/B

118015020 UP Slovensko 02.02.2018 DPH 2154,20 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

8202031929 Slovak Telekom 07.02.2018 DPH 17,59 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 1/18 81762 Bajkalská 28

173410096 ALZA 06.02.2018 DPH 700,79 6562939 EUR Bratislava faktúra autochladnička 81109 Bottova 7

3080926707 Slovnaft 06.02.2018 DPH 244,92 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 82412 Vlčie hrdlo 1

1800066 FnsP 06.02.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. služby 02/18 94034 Slovenská 11

762018 MERATEX 08.02.2018 DPH 82,20 43909213 EUR Košice faktúra prístroj na meranie teploty 04011 Popradská 68

9001092856 Slov.pošta 13.02.2018 DPH 157,35 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 01/18 97599 Partizánska cesta 9

180108 Eton 13.02.2018 DPH 100,86 35207124 EUR Kolta faktúra kancel.potreby 94131 486

8201956027 Slovak Telekom 09.02.2018 DPH 216,02 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 2/18 81762 Bajkalská 28

180107 Eton 13.02.2018 DPH 42,65 35207124 EUR Kolta faktúra kancel.potreby 94131 486

8201955930 Slovak Telekom 07.02.2018 DPH 51,14 35763469 EUR Bratislava faktúra Internet  2/18 81762 Bajkalská 28

960212 Mediaprint Kapa 15.02.2018 DPH 26,00 35792281 EUR Bratislava faktúra predpl.Epidemiologie 83104 Stará Vajnorská 9

18012 Kamen Jozef 14.02.2018 bDPH 1203,90 33890498 EUR Veľká Mača faktúra oprava kotla 92532 Veľká Mača 555
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1800096 FnsP 13.02.2018 DPH 1346,11 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 1/18 94034 Slovenská 11

180128 Eton 21.02.2018 DPH 23,10 35207124 EUR Kolta faktúra kancel.potreby 94131 486

3080934030 Slovnaft 20.02.2018 DPH 238,98 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 82412 Vlčie hrdlo 1

8203343299 Slovak Telekom 23.02.2018 DPH 19,99 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 15.1.-14.2./18 81762 Bajkalská 28

0066314105 Orange 26.02.2018 DPH 124,83 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20.2-19.3./18 82108 Metodova 8

2180031 WAFY 22.02.2018 DPH 23,36 35720590 EUR Bratislava faktúra tablety na stanovenie chloru 82104 Elektrárenská 1

180124 Eton 21.02.2018 DPH 60,58 35207124 EUR Kolta faktúra kancel.potreby 94131 486

544 DISPOLAB 22.02.2018 DPH 22,93 31625746 EUR Žilina faktúra tampony 01001 Gabajova 11

2172440191 Konica Minolta 05.03.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 03/18 82104 Galvaniho 17/B

8203927054 Slovak Telekom 05.03.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra Internet  3/18 81762 Bajkalská 28

7135903980 SPP 02.03.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 03/17 82511 Mlynské nivy 44/a

180102 Labakon 05.03.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra odb.skúška výťahu 02/18 94002 S.H.Vajanského 15

1800218 FnsP 06.03.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. hovory 3/18

8203927186 Slovak Telekom 07.03.2018 DPH 217,80 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 02./18 81762 Bajkalská 28

8204003784 Slovak Telekom 08.03.2018 DPH 17,59 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 02./18 81762 Bajkalská 28

3080940016 Slovnaft 06.03.2018 DPH 253,54 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 82412 Vlčie hrdlo 1

118025420 UP Slovensko 06.03.2018 DPH 1944,31 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

90011001042 Slov.pošta 12.03.2018 DPH 180,90 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 2/18 97599 Partizánska cesta 9

1800237 FnsP 09.03.2018 DPH 462,08 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 02/18 94034 Slovenská 11

8205322197 Slovak Telekom 23.03.2018 DPH 17,59 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 15.2.-14.3.18 81762 Bajkalská 28

180235 Eton 21.03.2018 DPH 39,07 35207124 EUR Kolta faktúra kancel.potreby 94131 486

20180461 W-star 14.03.2018 DPH 80,00 36564184 EUR Nové Zámky faktúra prac. odevy 94001 Slovenská 13/A

180181 Disig 23.03.2018 DPH 139,20 35975946 EUR Bratislava faktúra mandátny certifikát 82108 Zahradnícka 151

180721 ITES 23.03.2018 DPH 314,95 31680259 EUR Vranov n/T. faktúra lab.sklo,prúžky 09303 Čemernianska 137

3080947390 Slovnaft 20.03.2018 DPH 160,98 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.3.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

0066314105 Orange 26.03.2018 DPH 132,86 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20.3-19.4./18 82108 Metodova 8

180400731 ZÚ 14.03.2018 bDPH 52,86 71009361 EUR Ústí n/L. faktúra biologické indikátory 40001 Moskevská 1531/15

180147 VYTEL Bc.Halás 04.04.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra odb.skúška výťahu 03/18 94002 S.H.Vajanského 15

1800076 Maliarstvo Lačný 29.03.2018 DPH 28,39 45630739 EUR Nové Zámky faktúra mat. na údržbu 94001 Gúgska 49

180306 Eton 05.04.2018 DPH 262,33 35207124 EUR Kolta faktúra  Čistiace potreby 94131 486

180305 Eton 05.04.2018 DPH 184,91 35207124 EUR Kolta faktúra dig.váha,USB,koše,kancel.potreby 94131 486

2182400460 Konica Minolta 06.04.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 04/18 82104 Galvaniho 17/B

138614566 IVES 04.04.2018 DPH 119,50 162957 EUR Košice faktúra Winasu 03/18-02/2018

7219170764 SPP 04.04.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 04/17 82511 Mlynské nivy 44/a

3080954331 Slovnaft 05.04.2018 DPH 298,66 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 31.3.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

8205910992 Slovak Telekom 06.04.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra Internet  4/18 81762 Bajkalská 28

118035421 UP Slovensko 03.04.2018 DPH 2205,82 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

8205911130 Slovak Telekom 06.04.2018 DPH 212,44 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 03/.2018 81762 Bajkalská 28

3680000038 INTES 06.04.2018 DPH 611,81 36449814 EUR Poprad faktúra prúžky 05801 Nám. sv.Egídia 95

8205987451 Slovak Telekom 10.04.2018 DPH 17,59 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 03./18 81762 Bajkalská 28

20180089 FnsP NZ Lekareň 12.04.2018 DPH 97,84 17336112 EUR Nové Zámky faktúra rukavice 94034 Slovenská 11

9001109850 Slov.pošta 12.04.2018 DPH 135,00 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 2/18 97599 Partizánska cesta 9

180816 ITES 11.04.2018 DPH 831,31 31680259 EUR Vranov n/T. faktúra dav. Brand, fľaša zás., teplomer tyčinkový 09303 Čemernianska 137

1800396 FnsP 12.04.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. hovory 04./18 94034 Slovenská 11

1800343 FnsP 12.04.2018 DPH 1277,62 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 03/18 94034 Slovenská 11
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1800350 FnsP 12.04.2018 DPH 202,41 17336112 EUR Nové Zámky faktúra pranie a žehlenie 01-03 18 94034 Slovenská 11

20180154 Autocentrum RZ 13.04.2018 DPH 655,72 36791512 EUR Nové Zámky faktúra oprava mot. vozidla  Škoda Octavia 94064 Zelená 21

8817336121 RTV 18.04.2018 DPH 55,74 47232780 EUR Bratislava prihláška konces. Poplatky 2.Q.2018 84545 Mlynská dolina

3080960960 Slovnaft 18.04.2018 DPH 423,12 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.4.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

2182402889 Konica Minolta 23.04.2018 DPH 538,86 31338551 EUR Bratislava faktúra vyúčt. Papiera 82104 Galvaniho 17/B

8207314451 Slovak Telekom 23.04.2018 DPH 18,40 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 15.3.-14.4.18 81762 Bajkalská 28

8019056945 Allianz BA 23.04.2018 DPH 187,13 151700 EUR Bratislava faktúra poistenie mot. vozidla 81574 Dostojevského rad 4

0066314105 Orange 23.04.2018 DPH 122,71 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20.4.-19.5./18 82108 Metodova 8

20180157 Autocentrum RZ 26.04.2018 DPH 707,63 36791512 EUR Nové Zámky faktúra oprava mot. vozidla  Škoda, Daewoo, VW 94064 Zelená 21

180382 Eton 04.05.2018 DPH 24,17 35207124 EUR Kolta faktúra kancelárske potreby 94131 486

8207908167 Slovak Telekom 07.05.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra Internet  4/18 81762 Bajkalská 28

2182404132 Konica Minolta 07.05.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 05/18 82104 Galvaniho 17/B

3080967331 Slovnaft 04.05.2018 DPH 417,63 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 30.4.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

118047350 UP Slovensko 03.05.2018 DPH 2192,05 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

7125993896 SPP 02.05.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 05/18 82511 Mlynské nivy 44/a

180196 VYTEL Bc.Halás 09.05.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 04/18 94002 S.H.Vajanského 15

8207986802 Slovak Telekom 09.05.2018 DPH 17,59 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 04./18 81762 Bajkalská 28

9001116809 Slov.pošta 14.05.2018 DPH 172,20 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 04/18 97599 Partizánska cesta 9

8209318871 Slovak Telekom 22.05.2018 DPH 18,70 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 15.4.-14.5./18 81762 Bajkalská 28

3080974876 Slovnaft 18.05.2018 DPH 199,79 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.5.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

0066314105 Orange 23.05.2018 DPH 123,08 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20.5.-19.6./18 82108 Metodova 8

1800473 FnsP 11.05.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Telefonne hovory 05/ 18 94034 Slovenská 11

1800494 FnsP 11.05.2018 DPH 893,75 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 04/ 18 94034 Slovenská 11

180243 VYTEL Bc.Halás 04.06.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 05/18 94002 S.H.Vajanského 15

7145932786 SPP 05.06.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 06/18 82511 Mlynské nivy 44/a

118058564 UP Slovensko 04.06.2018 DPH 2281,50 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

3080981138 Slovnaft 05.06.2018 DPH 420,91 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 31.5.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

802281161 Slov.pošta 07.06.2018 DPH 79,74 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra predplatne pravda 07-12/18 97599 Partizánska cesta 9

8209916668 Slovak Telekom 07.06.2018 DPH 241,91 35763469 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 05/18 81762 Bajkalská 28

20180248 Autocentrum RZ 06.06.2018 DPH 619,85 36791512 EUR Nové Zámky faktúra oprava mot. vozidla  VW 94064 Zelená 21

8209916568 Slovak Telekom 07.06.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra Internet 06/18 81762 Bajkalská 28

1800545 FnsP 07.06.2018 DPH 970,10 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 05/ 18 94034 Slovenská 11

9001125486 Slov.pošta 11.06.2018 DPH 222,00 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra poštove služby 05/18 97599 Partizánska cesta 9

2018017 Ing.Kolka J., Behynce 11.06.2018 bDPH 90,00 40364003 EUR Behynce faktúra poskytovanie služieb 95607 Okružná 11/13

1800567 FnsP 07.06.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 06/ 18 94034 Slovenská 11

8207908257 Slovak Telekom 14.06.2018 DPH 232,84 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 04/18 81762 Bajkalská 28

3080988796 Slovnaft 20.06.2018 DPH 516,95 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.6.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

180402018 ZÚ 20.06.2018 bDPH 86,79 71009361 EUR Ústí n/L. faktúra biologické indikátory 40001 Moskevská 1531/15

0066314105 Orange 25.06.2018 DPH 116,39 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20.6.-19.7./18 82108 Metodova 8

2017916557 AndreaShop 21.06.2018 DPH 86,70 36277151 EUR D. Streda faktúra vysavač Karcher 92901 Galantská cesta 22

8211336653 Slovak Telekom 22.06.2018 DPH 21,72 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 15.5.-14.6./18 81762 Bajkalská 28

180635 Eton 03.07.2018 DPH 57,60 35207124 EUR Kolta faktúra kancelárske potreby 94131 486

7175927910 SPP 03.07.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 07/18 82511 Mlynské nivy 44/a

180299 VYTEL Bc.Halás 02.07.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 06/18 94002 S.H.Vajanského 15

3080995073 Slovnaft 04.07.2018 DPH 461,26 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 30.6.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

118071309 UP Slovensko 03.07.2018 DPH 2222,21 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D
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8212045452 Slovak Telekom 09.07.2018 DPH 239,40 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 6./18 81762 Bajkalská 28

8212119787 Slovak Telekom 09.07.2018 DPH 23,99 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 6./18 81762 Bajkalská 28

9001133718 Slov.pošta 13.07.2018 DPH 205,05 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 06/18 97599 Partizánska cesta 9

1800682 FnsP 09.07.2018 DPH 212,56 17336112 EUR Nové Zámky faktúra pranie a žehlenie 04-06/ 18 94034 Slovenská 11

2018038 Ing.Kolka J., Behynce 17.07.2018 bDPH 90,00 40364003 EUR Behynce faktúra poskytovanie služieb 95607 Okružná 11/13

20180290 Autocentrum RZ 19.07.2018 DPH 269,92 36791512 EUR Nové Zámky faktúra oprava mot. vozidla  VW 94064 Zelená 21

180646 Eton 19.07.2018 DPH 37,96 35207124 EUR Kolta faktúra kancelárske potreby 94131 486

2182412202 Konica Minolta 23.07.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 07/18 82104 Galvaniho 17/B

1800692 FnsP 09.07.2018 DPH 1011,13 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 06/18 94034 Slovenská 11

1800715 FnsP 10.07.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. služby 07/18 94034 Slovenská 11

8213401066 Slovak Telekom 24.07.2018 DPH 24,14 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 15 6.-14.7./18 81762 Bajkalská 28

2180107 WAFY 24.07.2018 DPH 112,56 35720590 EUR Bratislava faktúra reagencie do fotometra 83104 Elektrárenská 1

2182414491 Konica Minolta 24.07.2018 DPH 483,34 31338551 EUR Bratislava faktúra vyúčt. Spotreby papiera 82104 Galvaniho 17/B

3081002464 Slovnaft 17.07.2018 DPH 256,71 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.7.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

8817336121 RTV 23.07.2018 bDPH 55,74 47232780 EUR Bratislava prihláška konces. poplatky III.Q.2018 84545 Mlynská dolina

180354 VYTEL Bc.Halás 02.08.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 07/18 94002 S.H.Vajanského 15

0066314105 Orange 25.07.2018 DPH 112,06 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20.7.-19.8./18 82108 Metodova 8

180702 Eton 01.08.2018 DPH 61,28 35207124 EUR Kolta faktúra odberové knihy 94131 486

180703 Eton 01.08.2018 DPH 246,96 35207124 EUR Kolta faktúra Čistiace potreby 94131 486

7165936484 SPP 02.08.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 08/18 82511 Mlynské nivy 44/a

1000403801 Slovak Telekom 08.08.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra Internet 06/18 81762 Bajkalská 28

2182416319 Konica Minolta 06.08.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 08/18 82104 Galvaniho 17/B

8214059228 Slovak Telekom 07.08.2018 DPH 23,99 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 07./18 81762 Bajkalská 28

3081008741 Slovnaft 06.08.2018 DPH 491,03 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 31.7.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

8213978026 Slovak Telekom 07.08.2018 DPH 235,67 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 07./18 81762 Bajkalská 28

118083014 UP Slovensko 03.08.2018 DPH 2233,14 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

8213977828 Slovak Telekom 08.08.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra Internet 07/18 81762 Bajkalská 28

0700695747 Allianz BA 14.08.2018 bDPH 52,58 151700 EUR Bratislava predpis úhrady poistenie mot. vozidla 81574 Dostojevského rad 4

9001141801 Slov.pošta 13.08.2018 DPH 195,40 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 07/18 97599 Partizánska cesta 9

2018063 Ing.Kolka J., Behynce 13.08.2018 bDPH 90,00 40364003 EUR Behynce faktúra poskytovanie služieb 95607 Okružná 11/13

1800868 FnsP 16.08.2018 DPH 908,44 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 07/18 94030 Slovenská 11

1800845 FnsP 14.08.2018 DPH 121,00 17336121 EUR Nové Zámky faktúra telefonne hovory 08/ 18 94030 Slovenská 11

518318470 slov.leg.metrologia 17.08.2018 DPH 30,00 37954521 EUR Banská Bystrica faktúra teplomery 97401 Hviezdoslavova 31

3081015999 Slovnaft 20.08.2018 DPH 236,59 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.8.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

8215361481 Slovak Telekom 22.08.2018 DPH 24,79 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 15.7.-14.8.2018 81762 Bajkalská 28

0066314105 Orange 24.08.2018 DPH 115,24 35697270 EUR Bratislava faktúra telef. hovory 20.8.-19.9./18 82108 Metodova 8

00151148 NationalPen 05.09.2018 bDPH 103,99 17583028 EUR Bratislava faktúra perá s gravírovaním 80090 PO BOX1615

2182419768 Konica Minolta 06.09.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 09/18 82104 Galvaniho 17/B

8215942812 Slovak Telekom 06.09.2018 DPH 213,68 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 08./18 81762 Bajkalská 28

8216024156 Slovak Telekom 06.09.2018 DPH 23,99 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 08./18 81762 Bajkalská 28

1800900 FnsP 05.09.2018 DPH 718,08 17336112 EUR Nové Zámky faktúra Energie 08/18 94034 Slovenská 11

1800924 FnsP 05.09.2018 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. služby 09/18 94034 Slovenská 11
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181061 Pyrokom 07.09.2018 DPH 315,60 18048455 EUR Komárno faktúra kontrola has. Prístrojov 94501 A.Jedlika 4854

180404 VYTEL Bc.Halás 04.09.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 08/18 94002 S.H.Vajanského 15

3500362642 Slovak Telekom 11.09.2018 DPH 1,24 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne poplatky  08./18 81762 Bajkalská 28

8215942608 Slovak Telekom 07.09.2018 DPH 27,24 35763469 EUR Bratislava faktúra internet  08./18 81762 Bajkalská 28

180815 Eton 05.09.2018 DPH 32,87 35207124 EUR Kolta faktúra kancelárske potreby 94131 486

9001149190 Slov.pošta 12.09.2018 DPH 150,85 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 8/18 97599 Partizánska cesta 9

3081022258 Slovnaft 05.09.2018 DPH 375,21 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 31.8.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

7219275730 SPP 04.09.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 09/18 82511 Mlynské nivy 44/a

118092337 UP Slovensko 04.09.2018 DPH 2342,44 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

8217335088 Slovak Telekom 19.09.2018 DPH 13,96 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 15.8.-14.9.2018 81762 Bajkalská 28

20180056 Arkos 19.09.2018 bDPH 192,00 35691069 EUR Bratislava faktúra internet Upg 82109 Pribinova 32

3081029744 Slovnaft 19.09.2018 DPH 401,03 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.9.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

180402935 ZÚ 20.09.2018 bDPH 128,65 71009361 EUR Ústí n/L. faktúra biologické indikátory 40001 Moskevská 1531/15

180903 Eton 08.10.2018 DPH 26,04 35207124 EUR Kolta faktúra kancelárske potreby 94131 486

201850 MART Lehotkai 06.10.2018 DPH 120,00 36521965 EUR Nové Zámky faktúra revízia detektorov 94002 M.Flengera 4

1262018 Kominár 09.10.2018 bDPH 42,00 30390486 EUR Dvory n/Ž. faktúra kontrola dymovodov 94131 Kováčská 7

20181152 Novitech 06.10.2018 DPH 990,00 3410445 EUR Nové Zámky faktúra mat. k PC 94002 Komárňanská 1

2018091 Ing.Kolka J., 03.10.2018 bDPH 90,00 40364003 EUR Behynce faktúra poskytovanie služieb 95607 Okružná 11/13

34351807 Poradca 02.10.2018 DPH 24,90 36371271 EUR Žilina faktúra predpl.Poradca 2018 01001 Pri Celulózke

3081036033 Slovnaft 04.10.2018 DPH 323,06 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 30.9.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

7146019592 SPP 02.10.2018 DPH 1252,00 35815256 EUR Bratislava faktúra zemný plyn 10/18 82511 Mlynské nivy 44/a

118103047 UP Slovensko 02.10.2018 DPH 2214,92 31396674 EUR Bratislava faktúra stravné lístky 82101 Tomášikova 23/D

2018091 Plynokontrol 02.10.2018 DPH 564,00 45972109 EUR Nové Zámky faktúra prehliadka plyn. Zariadení 94067 Husova 15

8217922997 Slovak Telekom 05.10.2018 DPH 223,12 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 09./18 81762 Bajkalská 28

180464 VYTEL Bc.Halás 04.10.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 09/18 94002 S.H.Vajanského 15

8217922763 Slovak Telekom 08.10.2018 DPH 33,41 35763469 EUR Bratislava faktúra internet 09./18 81762 Bajkalská 28

8817336121 RTV 09.10.2018 bDPH 55,74 47232780 EUR Bratislava prihláška konces. poplatky IV.Q.2018 84545 Mlynská dolina

20181177 Novitech 01.10.2018 DPH 68,04 3410445 EUR Nové Zámky faktúra mat. k PC 94002 Komárňanská 1

3500387821 Slovak Telekom 28.07.2176 DPH 39,90 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 09./18 81762 Bajkalská 28

2182425459 Konica Minolta 28.07.2176 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 10/18 82104 Galvaniho 17/B

9001157120 Slov.pošta 15.12.2203 DPH 128,90 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 09/18 97599 Partizánska cesta 9

018026 Madi Ľudovít 06.11.2340 DPH 451,68 14429918 EUR komoča faktúra od.prehl. Kotlov 94121 319

1800179 fnsP 06.11.2340 DPH 137,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra pranie, žehlenie 07-09/18 94034 slovenská 11

2182426437 Konica Minolta 02.07.2532 DPH 388,31 31338551 EUR Bratislava faktúra spotreba papiera 82104 Galvaniho 17/B

0925539 AMIBA 05.04.2587 DPH 117,00 46269975 EUR Bratislava faktúra výškomer Tanita HR-001 82106 Orenburská 8

2018121 Ing.Kolka 02.11.2018 bDPH 90,00 40364003 EUR Behynce faktúra poskytovanie služieb 95607 Okružná 11/13

1585530251 DIEBOLD MOXDPRF 02.11.2018 DPH 10158,14 35795808 EUR Bratislava faktúra počítače,notebooky,tlačiareň 82104 Mokráň záhon 4

181119 Eton 08.11.2018 DPH 52,86 35207124 EUR Kolta faktúra kancelárske potreby 94131 486

18048 Kamen Jozef 16.10.2018 bDPH 190,00 33890498 EUR V.Mača faktúra servis a prečistenie horákov 92532 555

180510 VYTEL Bc.Halás 05.11.2018 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 10/18 94002 S.H.Vajanského 15

181087 Eton 06.11.2018 DPH 11,30 35207124 EUR Kolta faktúra klávesnica 94131 486

2182428729 Konica Minolta 09.11.2018 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 10/18 82104 Galvaniho 17/B

3500413147 Slovak Telekom 09.11.2018 DPH 39,54 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 10./18 81762 Bajkalská 28

8219915949 Slovak Telekom 08.11.2018 DPH 231,86 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 10./18 81762 Bajkalská 28

3081043682 Slovnaft 18.10.2018 DPH 418,58 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.10.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

58 Plynomont 05.11.18 DPH 398,88 36534994 EUR Nové Zámky faktúra výmena ventilov 94002 Gúgska 66
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9001166668 Slov.pošta 13.11.18 DPH 202,80 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra Poštovné 10/18 97599 Partizánska cesta 9

8021127 OBZOR 07.11.18 DPH 69,00 35708956 EUR Bratislava faktúra Vestník MZ 2018 82103 Exnárova 7

720190975 VEMA 15.11.18 DPH 149,64 31355374 EUR Bratislava faktúra aktualiz.verzie 82109 plynárenská 7/c

8219915837 Slovak Telekom 07.11.18 DPH 31,18 35763469 EUR Bratislava faktúra internet 10/18 81762 Bajkalská 28

3081051856 Slovnaft 06.11.18 DPH 465,83 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 31.10.18. 82412 Vlčie hrdlo 1

1801218 FNsP 12.11.18 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. hovory 11/18 94034 slovenská 11

1801101 fnsP 16.10.18 DPH 943,92 17336112 EUR Nové Zámky faktúra energie 09/18 94034 Slovenská 11

180569 VYTEL Bc.Halás 03.12.18 bDPH 26,68 48015571 EUR Nové Zámky faktúra Údržba výťahu 11/18 94002 S.H.Vajanského 15

1801122 FnsP 17.10.18 DPH 121,00 17336112 EUR Nové Zámky faktúra telef. hovory 10/18 94034 Slovenská 11

2018152 Ing.Kolka 05.12.18 bDPH 90,00 40364003 EUR Behynce faktúra poskytovanie služieb 95607 Okružná 11/13

3081057770 Slovnaft 20.11.18 DPH 254,51 31322832 EUR Bratislava faktúra PHM 15.11..18. 82412 Vlčie hrdlo 1

511051133 Allianz BA 16.11.18 bDPH 821,25 151700 EUR Bratislava zmluva poistenie budovy 81574 Dostojevského rad 4

803281161 Slov.pošta 30.11.18 DPH 80,85 36631124 EUR Banská Bystrica faktúra predpl.Pravda 01-06/19 97599 Partizánska cesta 9

8221926513 Slovak Telekom 07.12.18 DPH 107,20 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 11/18 81762 Bajkalská 28

8221926342 Slovak Telekom 06.12.18 DPH 31,18 35763469 EUR Bratislava faktúra internet 11/18 81762 Bajkalská 28

8019015651 Allianz BA 23.10.18 bDPH 21,20 151700 EUR Bratislava zmluva poistenie príves 81574 Dostojevského rad 4

2182432735 Konica Minolta 12.12.18 DPH 93,98 31338551 EUR Bratislava faktúra prenájom xeroxu 12/18 82104 Galvaniho 17/B

20180501 Autocentrum RZ 19.11.18 DPH 294,53 36791512 EUR Nové Zámky faktúra oprava mot.voz. 94002 Zelená 21

8019015390 Allianz BA 23.10.18 bDPH 110,62 151700 EUR Bratislava zmluva poistenie mot. vozidla 81574 Dostojevského rad 4

3500437312 Slovak Telekom 11.12.18 DPH 48,44 35763469 EUR Bratislava faktúra telefónne hovory 11/18 81762 Bajkalská 28

8019015608 Allianz BA 23.10.18 bDPH 117,65 151700 EUR Bratislava zmluva poistenie mot. vozidla 81574 Dostojevského rad 4
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